
Projekt 
 
z dnia  25 czerwca 2024 r.. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Wielgie do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz  art 15ust 2, pkt 1 Ustawa z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2298), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/154/08 Rady Gminy Wielgie z dnia 04 grudnia 2008 r. w sprawie: przystąpienia 
Gminy Wielgie do „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe”, że § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Rada Gminy upoważnia do reprezentowania w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Gmin 
Dobrzyńskich Region Południe Wójta Gminy Wielgie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655B36C7-267B-4E50-8439-64C4BC5C2C82. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Wielgie jest aktualnie członkiem Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich 
Region południe. Dotychczasowa treść § 2 uchwały wymagała uaktualnienia, aby formalnie i prawnie określić 
osobę reprezentującą Gminę Wielgie w Stowarzyszeniu.  

Nowe brzmienie § 2 jasno precyzuje, że Wójt Gminy Wielgie jest upoważniony do reprezentowania Gminy 
w Stowarzyszeniu. Podjęcie uchwały zmieniającej § 2 uchwały nr XXIV/154/08 jest zasadne i niezbędne dla 
prawidłowego funkcjonowania Gminy Wielgie oraz skutecznego działania na rzecz rozwoju lokalnego.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655B36C7-267B-4E50-8439-64C4BC5C2C82. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


